
Majblomman är alla barns blomma. Sedan 1907 arbetar 
Majblomman för att förbättra barns villkor i Sverige. Verksamheten 
bygger på att barn hjälper barn genom att sälja majblommor. 
Majblomman är Sveriges största barnhjälpsorganisation med drygt 
700 lokalföreningar. Vår vision är att alla barn ska få vara med och 
dela gemenskapen med sina kamrater i skolan och på fritiden. 
Genom Majblommans lokalföreningar delar vi ut ekonomiska bidrag 
till enskilda barn. Majblommans riksförbund arbetar med 
opinionsbildning, forskning och driver verksamheterna Hallå, hör på
mig! och Majblommans sommarverksamhet på Galtarö. 

Majblommans Riksförbund söker

Verksamhetschef
för Majblommans sommarverksamhet på Galtarö

Tjänsten
Du arbetar utifrån vårt huvudkontor på Kungsgatan i Göteborg, 
men under juni - augusti är din tjänst belägen på vår sommargård 
på Galtarö utanför Stenungsund. Galtarö är en 27 hektar stor halvö
med fastigheter och härliga aktivitetsområden. Där har du det 
övergripande och operativa ansvaret.  

Du skall leda och driva sommarverksamheten utifrån befintlig verksamhetsplan som genomsyras av 
en hög medvetenhet och kunskap om varje enskilt barns behov. FN:s konvention om barnets 
rättigheter är en självklar grundsten i verksamheten. 

Arbetet med sommarverksamheten börjar i februari och lägerverksamheten avslutas i september. 
Övrig tid använder du till att bland annat driva vår verksamhet Hallå, hör på mig!, som går ut på att 
barns röster skall komma till tals. Denna verksamhet är också en väsentlig del av sommarverksam-
heten.

Barnen som kommer till Galtarö klarar skolgång i en vanlig grundskoleklass utan personlig assistent 
och målet är att erbjuda dem en rolig och avkopplande sommarvistelse.

Din bakgrund
• Erfarenhet från ledande befattning, från t.ex. förskola, skola, fritidsverksamhet, behandlingshem, 

med ansvar för personal, budget och verksamhetsresultat.

• Erfarenhet av arbete i samverkan mellan olika instanser i samhället, såväl offentliga som ideella.

• Erfarenhet av arbete med barn i behov av särskilt stöd.

• Relevant högskoleutbildning eller motsvarande.

Tjänsten är ett föräldravikariat på heltid under perioden april 2010 - september 2011 och 
är direkt underställd generalsekreteraren. Eventuellt kan vikariatet omfatta endast sommarverksam-
heten och är då en tjänst om 60 procent och avser heltid från februari till och med september. För 
mer information om tjänsten kontakta Åsa Holmbom, verksamhetschef, på telefon 031- 60 68 94 
eller Lena Holm, generalsekreterare, på telefon 031-60 68 91.

Ansökan med CV och referenser ska vara Majblomman tillhanda på e-post 
lena.holm@majblomman.se senast den 8 februari 2010.
www.majblomman.se
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